[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  06.05.2020 года  № 373
г. Железногорск-Илимский

«Об объявлении Благодарности мэра
Нижнеилимского муниципального района»
  Рассмотрев материалы, представленные Частным учреждением здравоохранения «поликлиника «РЖД-Медицина» города Железногорск-Илимский в соответствии с Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.12.2016 г.  № 1168 «О внесении изменений в Постановление мэра Нижнеилимского муниципального района от  12.02.2009 г. №  81 «Об утверждении Положения об Общественном Совете по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района", Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.12.2016 г. № 1170 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности мэра Нижнеилимского муниципального района», учитывая решение Общественного Совета по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района (протокол № 4 от 30.04.2020 г.),  руководствуясь статьей 47 Устава муниципального  образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Объявить Благодарность мэра Нижнеилимского муниципального района:

1.1. «За безупречный труд и высокий профессионализм при оказании медицинской помощи жителям г. Железногорск-Илимский и Иркутской области, заслуги в охране здоровья работников ОАО «РЖД» и в связи с празднованием Дня медицинского работника»:
- Попович Татьяне Михайловне – уборщику служебных помещений Частного учреждения здравоохранения «Поликлиника «РЖД-Медицина» г. Железногорск-Илимский;
- Скударновой Людмиле Владимировне – фельдшеру кабинета предрейсовых медицинских осмотров на станции Игирма Частного учреждения здравоохранения «Поликлиника «РЖД-Медицина» г. Железногорск-Илимский;
- Крюковой Татьяне Александровне – медицинскому статистику Частного учреждения здравоохранения «Поликлиника «РЖД-Медицина» г. Железногорск-Илимский.
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр района                                                                 М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, Татауровой А.И., ЧУЗ «РЖД – Медицина» г. Железногорск-Илимский
Т.А. Полевая
31818